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ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne  posiedzenie  Komisji  odbyło  się  22  grudnia  2022  roku  w
Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji  rozpoczęło się o godz. 10.00 z
następującym porządkiem obrad.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i opinia w sprawie uchwał przygotowanych na XLIX sesję.
2. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:

1. Komisja Budżetu i Finansów.
2. Komisja Rozwoju Gminy.
3. Komisja Rewizyjna.
4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.
Na stan 15 radnych obecnych było 13.

Ad. 1
Komisje  na  wspólnym  posiedzeniu  zapoznały  się  z  następującymi

uchwałami:
 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy polegającej  na

zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego. Rada Gminy stwierdza, że skarga
jest bezzasadna. Oskarżenia nie znajdują odzwierciedlenia w rzeczywistości.
Gmina  nie  jest  bezczynna  w  tym  temacie,  wykonuje  zadania  zgodnie  z
rozporządzeniami.  Ten  fakt  potwierdził  na  komisji  radca  prawny  Jakub
Ławniczak.

 W  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Wójta  Gminy  w  zakresie
wykluczenia  komunikacyjnego  mieszkańców  wsi  Ancuty  oraz  Rohozy  /
Iwanki. Wszystkie Komisje uznają skargę za bezzasadną. Nie obejmuje ona
kompetencji Wójta. Nie ma dobrej woli ze strony przewoźnika PKS Nova w
rozpatrywanej kwestii. Pan Wójt poinformował Radę o zleceniu, jakie wydał
Marszałek  województwa  do  PKS  Nova  celem  wyjaśnienia  problemu  i
dopuszczenia  kursów autobusów starą  trasą do końca stycznia  2023r.  Pan
Wójt zobowiązał się czuwać nad przebiegiem toku zdarzeń i pozytywnym
rozwiązaniem problemu.



 W sprawie przyjęcia „Programu wspierania rodziny w Gminie Narew na lata
2023 – 2025.” Komisje nie wnoszą zastrzeżeń.

 W  sprawie  przyjęcia  „Gminnej  Strategii  Rozwiązywania  Problemów
Społecznych  w  Gminie  Narew  na  lata  2023  –  2029”.  Rada  Gminy
pozytywnie  opiniuje  strategię.  W toku  rozmów z  Panią  E.  Korobkiewicz
radny M. Szymaniak wysunął wniosek dotyczący zakupu środka transportu
dla pracowników GOPS, co ułatwiłoby wyjazdy w teren i szybszy kontakt z
podopiecznymi.

 W  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  zasad  gospodarowania
nieruchomościami Gminy. Pan Wójt  poinformował,  że zgodnie z uchwałą
będzie  samodzielnie  dokonywał  czynności  polegających  na  oddawaniu  w
najem, dzierżawę i użyczenie gruntów, w tym ustalał stawki bazowe czynszu,
zasady ich  aktualizacji  i  terminy płatności.  Członkowie  Rady  nie  wnoszą
uwag. Ponadto Radni zapoznali się z Zarządzeniem Wójta Gminy w sprawie
ustalenia  minimalnych  stawek  czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości
stanowiących własność Gminy. Wypowiadanie umów dzierżawcom otwiera
drogę do kupna tych gruntów przez zainteresowanych, a zyski uzyskane ze
sprzedaży zasilą budżet. 

 W sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2022r. i w sprawie zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2022 – 2025 wraz z
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022 – 2035” członkowie
Komisji  ustosunkowali  się  pozytywnie.  Pani  Skarbnik  szczegółowo
zapoznała ze zmianami w budżecie w aspekcie dochodów i  wydatków na
poszczególne lata.

Ad. 2
Sprawy różne.
Komisje dokonały analizy „Informacji o stanie ochrony przeciwpożarowej

na terenie Gminy Narew za 2022r.”
Postawiono następujące wnioski:

- dokonać przeglądu badań zdrowotnych strażaków,
-  przeprowadzić  analizę  stanu  obiektów  użyteczności  publicznej  pod  kątem
bezpieczeństwa  przeciwpożarowego  tj.  wyposażenie  świetlic  wiejskich  w
gaśnice, aktualizacja ubezpieczenia tych budynków,

Radny  M.  Szelengowicz  przekazał  prośbę  sołtysów  odnośnie
wynagrodzenia za sesje gminne.

Rada  wnioskuje  do  Pana  Wójta  o  przygotowanie  uchwały  w  sprawie
wypłaty diet sołtysom w miesiącach, kiedy nie ma sesji.

Na tym posiedzenie zakończono. 
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